Открытые муниципальные соревнования «Кубок города Ялта» по акробатическому рок-н-роллу

Алушта, ул. Перекопская, 9, \cdot 3 февраля 2024 Организатор: Спортивный клуб «Yalta Rock Style»

Рейтинговый коэффициент: О

Участников: 13

Судейская коллегия

Главный судья		Линейные судьи		
Колоберда Раиса	2К Ялта	Сейтасанова Эльзара	2K	пгт. Ленино
Главный секретарь		Сокова Вера	2K	Воронеж
Пироженко Павел	2К Симферополь	Спинчевская Ольга	2K	Керчь
Секретарь		Роик Владислав	3K	Симферополь
Тарутина Виктория	ЮС Ялта			
Технические судьи				
Игель Олеся	1К Симферополь			
Надточий Александра	1К Керчь			
Главный судья		Главный секретарь		
Колоберда Раиса		Пироженко Павел		

Клубы-участники

тотуоы у тасттики					
РЕСПУБЛИКА КРЫМ	Rock-Step	СК «Блиц-рок»	Yalta Rock Style		
Керчь	Симферополь	Ялта			

«В класс-микст» мужчины и женщины

Место	Клуб , субъект, город, участники	Тренер пары , личный	Уч. спорт. подготовки
1	2 СК «Блиц-рок», Республика Крым, Симферополь	Игель Олеся	
•	Рави Суги-Сенан 04.07.2002	Игель Олеся	•
	Шоболова Диана Олеговна 20.09.2008	Пироженко Павел	СШ № 8
2	1 Rock-Step, Республика Крым, Керчь	Надточий Александра	
	Трофимов Константин Олегович 13.03.2006	Пироженко Павел	СШ № 8
	Лобас Александра Сергеевна 29.06.2010	Сейтасанова Эльзара	•

«Формейшн» женщины

Лесто	Группа, участники	Личный тренер	Клуб , субъект, город, уч. спорт. подготовки
1	3 Максимум		Yalta Rock Style, Республика Крым, Ялта
ı	Выступившие · 9 спортсменов		
	Белевцова София Артемовна 08.11.2010	Чжан-Шин-Тин Катерина	•
	Колоберда Раиса Игоревна 25.03.2002	Чжан-Шин-Тин Катерина	•
	Мальцина Маргарита Сергеевна 24.06.2009	Колоберда Раиса	•
	Нэб Мишель 20.08.2004	Чжан-Шин-Тин Катерина	•
	Повшук Александра Васильевна 11.03.2008	Чжан-Шин-Тин Катерина	•
	Садулаева Анжела Вадимовна 21.04.2006	Чжан-Шин-Тин Катерина	•
	Скиба Есения Сергеевна 13.09.2011	Чжан-Шин-Тин Катерина	•
	Тарутина Виктория Сергеевна 14.04.2008	Чжан-Шин-Тин Катерина	•
	Шишкина Вероника Сергеевна 15.08.2010	Колоберда Раиса	•
	Тренеры группы: Колоберда Раиса,	Чжан-Шин-Тин Катерина	

Главный судья	Главный секретарь	
Колоберда Раиса	Пироженко Павел	